



FONTEPEL ATACADO E VAREJO LTDA

CNPJ: 58.567.752/0001-19

FONTEPEL@GMAIL.COM

FONTEPEL

Papelaria Atacadista

CAFC CENTROA ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

CNPJ. 10.765.734/0001-15

LOGRADOURO: RUA ITAMBACURY 238 - BAIRRO: FONTE GRANDE

CONTAGEM 04 DE DEZEMBRO 2025 VALIDO 60DIAS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	VALOR UN	TOTAL
ARQUIVO MORTO POLIONDA POLIBRAS C/5 UN	1 R\$	59,90	R\$ 59,90
CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50	1 R\$	69,90	R\$ 69,90
CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50	1 R\$	69,90	R\$ 69,90
CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 C/12	2 R\$	29,90	R\$ 59,80
CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	2 R\$	15,90	R\$ 31,80
ENVELOPE KRAFT NATURAL 200X280 C/ 500 SKN 38	1 R\$	139,90	R\$ 139,90
EXTRATOR DE GRAMPOS BRW	1 R\$	3,70	R\$ 3,70
FITA DUPLA FACE 12X30 FIT PEL C/8	2 R\$	59,90	R\$ 119,80
GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS	1 R\$	45,90	R\$ 45,90
GRAMPO 26/6 C/ 1000 BRW GALVAN GR1000	2 R\$	12,90	R\$ 25,80
PEN DRIVE 32GB MULTILASER	2 R\$	59,90	R\$ 119,80
SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	2 R\$	36,90	R\$ 73,80
TOTAL:		R\$	820,00

Estefane de Souza
58.567.752/0001-19
INSC. EST. 005068121-0073
FONTEPEL ATACADO E VAREJO LTDA
R. Engenheiro Navarro, 10 - Loja 2
B. Fonte Grande - CEP 32013-320
CONTAGEM - MG



MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 19.030.951/0001-31

Poda, Capina, Dedetização, Vidraçaria, Serralheria, Marcenaria, Elétrica, Segurança Eletrônica, Reformas, Pintura....

Nº: 1.0/2024

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 28 de NOVEMBRO de 2025

Validade: 30 dias

CAFC CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

Bairro: FONTE GRANDE

Endereço: RUA ITAMBACURY 238

Cidade: Contagem

ESPECIFICAÇÃO

ARQUIVO MORTO PACOTE 5UN
CANETA CAIXA AZUL C/50
CANETA CAIXA PRETA C/50
CANETA MARCA TEXTO CX
CLIPS 3/0 CX 415 UM
ENVELOPE KRAFT 200X280 C/500
EXTRATO DE GRAMPOS
FITA DUPLA FACE 12X30
GRAMPEADOR DE METAL
GRAMPO 26/6 GALVAN. GR 1000
PEN DRIVE 32GB MULTILASER
PACOTE SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO

QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
1	R\$ 73,50	R\$ 73,50
1	R\$ 71,65	R\$ 71,65
2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
1	R\$ 3,99	R\$ 3,99
2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
2	R\$ 38,90	R\$ 77,80
TOTAL:		R\$ 906,74

19.030.951/0001-31

Responsável pelo orçamento: Jean Castro de Souza

MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS

E COMÉRCIO LTDA - ME

Rua Demócrito nº 38 Loja - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3018-0326 / 3023-1231

Rua Demócrito, 38 - Loja email: minassolucoes@gmail.com

B. Nazaré - CEP 31990-290

BELO HORIZONTE - MG

LOJAS PARAÍSO DA CEGONHA

CNPJ: 21.724.075/0001-95

I.E: 186120082-009

Rua Rio Verde, 659 - Riacho

Contagem - MG

Tel. (031) 3351-8252

CONTAGEM 26 NOVEMBRO 2025

CAFC CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

CNPJ . 10.765.734/0001-15

LOGRADOURO: RUA ITAMBACURY 238 - BAIRRO: FONTE GRANDE

PRODUTOS:

QUANTIDADE

VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

CAIXA BOX ARQUIVO MORTO C/50UN	1 R\$	61,90 R\$	61,90
CAIXA CANETA AZUL C/50	1 R\$	69,99 R\$	69,99
CAIXA CANETA PRETA C/50	1 R\$	69,99 R\$	69,99
CAIXA MARCA TEXTO C/12	2 R\$	31,90 R\$	63,80
CAIXA CLIPS 3/0 XR 500GR	2 R\$	17,00 R\$	34,00
CAIXA ENVELOPE KRAFT 200X280	1 R\$	145,60 R\$	145,60
EXTRATOR PARA GEAMPOS	1 R\$	4,99 R\$	4,99
FITA DUPLA FACE 12X30PCT	2 R\$	60,00 R\$	120,00
GRAMPEADOR METAL 20CM P/30FOLHAS	1 R\$	46,90 R\$	46,90
CAIXA DE GRAMPO 26/6 1000UN	2 R\$	13,99 R\$	27,98
PEN DRIVE 32GB MULTILASER	2 R\$	63,00 R\$	126,00
PACOTE DE SACO PLASTICO 24X33MEDIO	2 R\$	39,50 R\$	79,00
TOTAL:		R\$	850,15

OBS: ESTE ORÇAMENTO SÓ É VÁLIDO POR 20 DIAS, ÁPOS ESTE PRAZO OS VALORES
PODEM SOFRER ALTERAÇÕES.

21.724.075/0001-95
186.120082.0099
PARAÍSO DA CEGONHA LTDA
Rua Rio Verde, 659
Bairro Riacho - CEP 32280-090
CONTAGEM - MG

Helbert
Gerente

RECEBEMOS DE FONTEPEL ATACADO E VAREJO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 05/12/2025 - DEST. / REM.: CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA - VALOR TOTAL: R\$ 820,00

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.357
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
FONTEPEL ATACADO E VAREJO LTDA
Rua Engenheiro Navarro, 10 - Fonte Grande - CEP:32013-320 -
CONTAGEM - MG
TEL: (31)96292-7323

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.357 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
3125 1258 5677 5200 0119 5500 1000 0003 5715 8567 7524
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257138226105 05/12/2025 13:30:48

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0050681310073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF
58.567.752/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA
ENDEREÇO
RUA ITAMBACURY, 238
MUNICÍPIO
CONTAGEM

BAIRRO / DISTRITO
FONTE GRANDE
CEP
32013-260
UF
MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA
13:29:39

CNPJ / CPF
10.765.734/0001-15
DATA DA EMISSÃO
05/12/2025
DATA SAÍDA / ENTRADA
05/12/2025

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00
VALOR DO ICMS
0,00
BASE CÁLC. ICMS SUBST.
0,00
VALOR DO ICMS SUBST.
0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
820,00

VALOR DO FRETE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESP. ACESS.
0,00
VALOR DO IPI
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
820,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
4 - PROP/DEST
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
011280	ARQUIVO MORTO POLIONDA POLIBRAS C/5 UN	48191000	0102	5102	UN	1,00	59,90	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010921	CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	UN	1,00	69,90	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010871	CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	UN	1,00	69,90	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012176	CANETA MARCA TEXTO BRW CA2003 C/12	42021210	0102	5102	CX	2,00	29,90	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016474	CLIPS 3/0 XR CX 415UND 500GR	83059000	0102	5102	UN	2,00	15,90	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014829	ENVELOPE KRAFT NATURAL 200X280 C/ 500 SKN 38	48171000	0102	5102	UN	1,00	139,90	139,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011235	EXTRATOR DE GRAMPOS BRW	83059000	0102	5102	UN	1,00	3,70	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017311	FITA DUPLA FACE 12X30 FIT PEL C/8 CEST: 1000800	39199010	0102	5102	PCT	2,00	59,90	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002244	GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS CEST: 2101800	84729040	0102	5102	UN	1,00	45,90	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012313	GRAMPO 26/6 C/ 1000 BRW GALVAN GR1000	48202000	0102	5102	CX	2,00	12,90	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011819	PEN DRIVE 32GB MULTILASER	85235190	0102	5102	UN	2,00	59,90	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00
VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Termo de Fomento nº 026/2025, Proposta nº 738. Plano de trabalho n. 902. P.A. 023/2.025.
Emenda Parlamentar nº 0044 - Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO ICMS

RESERVADO AO FISCO
RECEBEMOS
10 / 12 / 2025
Estefane de Souza

4.0.0.13

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FONTEPEL ATACADO E VAREJO LTDA

Rua Engenheiro Navarro, 10 - Fonte Grande - CEP:32013-320 -
CONTAGEM - MG
TEL: (31)96292-7323

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.357 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3125 1258 5677 5200 0119 5500 1000 0003 5715 8567 7524

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0050681310073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

58.567.752/0001-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257138226105 05/12/2025 13:30:48

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
003879	SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	63079010	0102	5102	PCT	2,00	36,90	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

10 / 12 / 2025

Estefane de Souza

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 08.38.44
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A F CARMITA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 605.345-9

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020251210171739204694982
CNPJ DO PAGADOR: 10.765.734/0001-15
VALOR: R\$820,00
TARIFA: R\$0,00
DATA: 10/12/2025 - 14:47:25
COD PRODUTO: YEOP017365161762196965983

PAGO PARA: Fontepe1
CNPJ: 58.567.752/0001-19
INSTITUCAO: 01736516 CCLA REG. CTR. E OESTE MIN

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/12/2025 - 14:47:26

DOCUMENTO: 121001
AUTENTICACAO SISBB: 7.2CA.FC3.78E.298.ADE

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.